20

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»

Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07.11. 2018 г.                                                                                                         № 42
Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Деревня Манино» от 18.04.2017г. № 17 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Деревня Манино», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения  нормативно - правовых актов сельского поселения «Деревня Манино» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Законами Калужской области, Уставом сельского поселения «Деревня Манино» администрация сельского поселения «Деревня Манино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации сельского поселения «Деревня Манино» от 18.04.2017г. № 17 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения «Деревня Манино», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Манино»                                                                                        В.Ф.Копылов
20